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Dingtuna Hafsblad 

 

 
  

 

 

ÖPPET HUS I BULLSTA VÄVSTUGA 

Lördagen den 10 september 2022 kl 11-15. 

Bullsta Vävstuga bjuder in till Öppet Hus och visning av vår vävstuga i den fina miljön 

vid Bullsta gård i den ”gamla lagårn”. 

Vi visar en del av alla alster vi vävt under många år. Bland annat plädar, mattor, 

dukar och löpare som vi vävt för eget bruk. 

Vi har kaffeservering med hembakat bröd och försäljning och lotterier. 

Varmt välkomna! 
 

Tipspromenader vid Tingta friluftsområde  
Dingtuna Föreningsråd i samarbete med lokala föreningar arrangerar tipspromenader kl 11.00 – 

12.00 nedanstående söndagar: 

 

4 september  

11 september  

18 september  

25 september    

 

Alla är hjärtligt välkomna att komma och motionera kroppen och knoppen 

Föreningsrådet bjuder på korv och dryck efter promenaden. 

Medtag gärna kontanter 
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Aktiviteter i Klockargården 
 

Tisdagar 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdagar 

Kyrkis/Öppet hus för barn och föräldrar 9.00 – 12.00 

(Start 6 september) 

Välkommen till öppen verksamhet för barn (0-6 år) 

med sång, lek, gemenskap och andakt. 

 

After school och barnkören Sångfåglarna 14.00 – 16.15 

(Start 6 september) 

För barn i låg- och mellanstadiet. 

14.00 – 15.30 Vi leker, pysslar, har samlingar om allt mellan 

himmel och jord. 

15.30 – 16.15 Kom med och sjung i barnkören Sångfåglarna. 

Kören är för dej som gillar att sjunga 

och går på låg- och mellanstadiet.  

Föranmälan. 

 

Kontaktperson: Stina Brockmann.  Tel. 021 – 40 45 71. 

stina brockmann@svenskakyrkan.se 

 

Café. 

Kom och träffa gamla och nya vänner över en kopp kaffe. 

Kontaktperson: Diana Franzén. Tel. 021 – 10 86 61 

diana.franzen.wiik@svenskakyrkan.se 

 

 

OBS. 14 september är café ersatt med surströmmingslunch. 

12.30 – 16.00  Föranmälan krävs.  

 

Albertuskören i Dingtuna kyrka 

 

19.30-21.30. Hör av dej till Vitalie Buhna om du vill vara med 

och sjunga (Start 7 september) 

Tel. 021 – 40 45 70.  vitalie.buhna@svenskakyrkan.se 

 

mailto:diana.franzen.wiik@svenskakyrkan.se
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Gudstjänster i Dingtuna kyrka 
 
 
On 07 sept. 18.30 Mässa  

  Gudstjänst med nattvard, En stund av gemenskap med andra och med Gud 

 

On 14 sept. 18.30 Gudstjänst 

 

Ti 20 sept. 16.30 Vardagsgudstjänst med liten och stor 

  Välkommen till enkel måltid i Klockargården efter vardagsgudstjänsten 

 

On 21 sept. 18.30 Musik och Lyrik 

  Sugartree: Andreas Lindström – gitarr, Kajsa Söderbäck – sång, 

  Gunilla Johansson – sång, Sofia Hansson – sång. 

 

On 28 sept. 18.30 Gudstjänst 

 

On 05 okt. 18.30 Mässa 

  Gudstjänst med nattvard. En stund av gemenskap med andra och med Gud 

On 12 okt. 18.30 

 

Ti 18 okt. 16.30 Vardagsgudstjänst med liten och stor 

  Välkommen till enkel måltid i Klockargården efter vardagsgudstjänsten. 

 

On 19 okt. 18.30 Musik och Lyrik. - En oväntad början 

2 gitarrer och några dikter. Siddhi J Sunat tillsammans med prästen och diktaren (och 

girarristen) Lars Björklund. – Det nav de bygger sitt program kring, är de 

improviserade melodramer som uppstår när Lars läser sina 

dikter och Siddhi till det improviserar på sin tiosträngade gitarr. 

Runt det lägger de en palett av stilbrytande musik från de senaste fyrahundra åren. 

 

On 26 okt. 18.30 Gudstjänst 

 

        Äntligen, Äntligen  
 

Sedan sommaren 2021 har tornet i Dingtuna  kyrka varit fyllt av 

byggnadsställningar och inklätt i plast. Anledningen har varit att tornet skulle 

rengöras och kalkas, virke och plåt behövde bytas ut och målas och fönstren 

och korset i kupolen lagas och målas. 

Tidsplanen var att arbetet skulle vara klart till årsskiftet 2021/22 men tyvärr 

blev det en kraftig försening. 

Nu äntligen har arbetena blivit klara och kyrktornet är rustat och vitt och fint 

igen. Man har också passat på att laga sprickor och bättrat färgen på 

kyrkobyggnaden och på Portalerna i stenmuren. 

Nu är plast och byggnadsställningar borttagna och kyrkan är återigen ett 

fint blickfång i vår bygd. 

 
Laila Jonsson  
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Boka bygdegården! 

  

I sommar har vi tagit i bruk ett digitalt bokningssystem för att hyra bygdegården.  Det är webb-

baserat, vilket innebär att det smidigt kan nås från valfri plats och från telefon eller dator. Vi har 

infogat det på vår hemsida (https://bygdegardarna.se/dingtuna/). Där kan man i en kalender se vilka 

tider som är lediga - stora salen och klubblokalen var för sig. 

  

När man vill boka en tid, gör man en förfrågan i ett formulär som finns på hemsidan; dag och 

klockslag, namnuppgifter, om man vill ha visning av lokalerna m.m.  Vi behåller förstås möjligheten 

att också kontakta oss på bokningstelefonen (076-021 1775) eller med mejl 

(bokning@dingtunabygdegard.se). Som tidigare behåller vi kravet att hyresgästen måste skriva under 

att hyresavtal för att bokningen ska vara definitiv. 

  

På hemsidan finns också prislistan. Där vill jag peka på att vi har rabatterat pris för 

medlemsföreningar, barnkalas och dansträningar. Och som hittills gäller att för 

aktiviteter/arrangemang för barn och ungdomar i Dingtuna tar vi inte ut någon hyra! 

  

Införandet av bokningsförfarandet underlättar på flera sätt för oss som sköter bygdegården. Och för 

den som vill boka är det ett stort plus att inte behöva ringa och fråga när det är ledigt. 

  

/Alf O. 

 

mailto:bokning@dingtunabygdegard.se


Dingtuna Hafsblad         Årgång 23 nr 5, september och oktober 2022 sida 6 

 

 

 

Nybyggnation vid Dingtuna Torg 
 

Sävstaholm Fastigheter tidigare RE Equity Fund ska snart påbörja byggnation 
av ca 30 nya trygghetsbostäder i Dingtuna, enligt Sävstaholms 
trygghetsboende koncept. Här riktar vi oss mot personer om +65 år.  
 

Vi bygger moderna och hållbara hem där fokus ligger på trevliga 
utomhusmiljöer och praktiska funktionsytor för de boende. I Dingtuna projektet 
kommer du bland annat hitta boulebana, utegym och grillplats samt med andra 
naturliga mötesplatser som syftar till att skapa ett socialt område. 
 

Inflytt sker under 2024, är ni intresserade kan ni kontakta Sävstaholm 
fastigheter på vår hemsida savstaholm.com för att anmäla intresse, alternativt 
ringa bovärd Hasse Tarenius 076 342 59 98 - så berättar vi mer. -kanske 
någon även har intresse av att vara med och påverka utemiljön och andra 
funktionsytor, kontakta oss, Välkommen !  
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 DINGTUNA 
 

 
 

PRO Dingtuna  

 

Vi är i mitten av sommaren, även om det idag är solfritt, regnmolnen hänger över oss. Hav tröst, augusti kan 

innehålla soliga och varma dagar, tids nog smyger sig hösten på, med färggranna vyer när löven ändrar färg. 

Nu till verkligheten för oss som förening. Den 19 juli samlades några av oss på en föreningsdag på 

Sommarhemmet i Kvicksund, vi gick en liten tipspromenad, innan vi drack förmiddagskaffe och åt en smörgås. 

Det vackra vädret inbjöd till gemenskap och samtal, men några provade på att kasta bollar i uppsatta hinkar. 

Grillen tändes och vi samlades och fyllde våra tallrikar med vad som bjöds och 

lät oss njuta av maten. 

Förresten, tipspromenaden, den vanns av Elisabeth Åhlén efter vinst i en 

utslagsfråga mot Astrid Andersson. När vi fått eftermiddagskaffe, vände vi 

hemåt igen. 

Alla som är 80 år och däröver har fått en inbjudan till en lunch 23 augusti på en 

närbelägen restaurant, vi hoppas att Ni uppskattar detta. 

Vi startar upp våra träffar i bygdegården 13 september och fortsätter var 

fjortonde dag fram till 6 december, när vi avslutar höstprogrammet med julfest. 

Vi hoppas att alla våra medlemmar får programboken Pensionären med posten, i den ser Ni respektive 

programpunkt, men även övriga föreningarnas program- 

Så välkomna till uppstartmötet 13 september klockan 14.00 i bygdegården. 

Bertil Andersson 

 

Gör Dej hörd genom vårt Hafsblad 
 

Även Du som privatperson har möjlighet att göra inlägg i Dingtuna Hafsblad. 

Du kan skriva om det som skall hända, vad som har skett och allt övrigt som kan vara 

av intresse. Allt du skriver är naturligtvis kostnadsfritt förutom annonser vars 

prisuppgifter framgår i Hafsbladet.  

Senaste datum för inlämnande av underlag framgår också i Hafsbladet. 

Sista dagen för inlämnande av underlag till nästa nummer är torsdagen den 13 oktober. 

Lämna underlaget till 518jonsson@telia.com eller ring 073-54 000 15 

för upplysningar.  

mailto:518jonsson@telia.com
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Bullsta Vävstuga´s bussresa 21-22 juni 2022 
 

I vackert försommarväder steg 31 tjejer på Axelssons buss för vidare färd 

till Västergötland. När vi kom till Borasjön, strax söder om Laxå, blev vårt 

första stopp med gott förmiddags kaffe. Därefter vidare till Falkängens 

hantverksby i Hällekis, som är 12 stycken charmiga små butiker i historisk 

gammal bruksmiljö. De erbjöd väldig blandning av olika hantverk, bl,a. 

keramik, vävda alster, broderier och sydda kläder. Vi gjorde ett avbrott för 

god lunch och kaffe.Efter många inköp och mätta gick färden vidare till en 

höjdpunkt för många vävare, Garnhuset i Kinna (som flyttat till Fritzla). Där 

inhandlades mängder av väv- och stickgarner så nu är hösten räddad för 

många av oss resenärer.Övernattning och middag i fin miljö på kursgården 

”Två skyttlar” i Örby. 

 Nästa bussdag började med lite duggregn , men med trevliga utflyktsmål 

som började vid Överlida ljus. Ett familjeföretag som sysslar med 

ljustillverkning och handmålar dessa med fina blomster. Vi fick även 

möjlighet att färga egna ljus och inköpen där blev stora, så det blev lönsamt 

för dem att de hade öppet extra för oss! 

Nästa busstopp blev i handelsområdet Näs i Kinna där bl.a. butikerna 

Skroten, Kinnagarn och Kofraboden besöktes, butiker som är kända för 

stort utbud till bra priser. Sedan väntade den långa hemresan (nästan 40 

mil). Resans sista stopp blev vid Osterian i Falköping där både försäljning 

och restaurang finns. Verkligen en upplevelse där de dukat upp en ost- och 

delikatessbuffé som man sällan skådar och smakar!  Deras fina butik inbjöd 

till inköp av både ätbart och presentinköp (om vi hade några pengar kvar). 

Vår fenomenale ”busschaffis” Pål bjöd på kaffe vid sista stoppet. 

Åter i Dingtuna vid 20-tiden efter en trevlig resa i goda och glada vänners 

lag som vår fenomenale reseledare Laila Jonsson fixade! 

Sol-Britt Holmberg 
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Ring och boka tid för besök på en tid som passar dig. 

 

För golvslipning och andra golvfrågor ring 0704-326786 eller 021-186855 

 

Erik och Kerstin 
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Bråttom 
  

Av senaste Hafsbladet framgick att 

Västerås Stad ger oss möjlighet att 

tycka till om den planerade 

byggnationen av bostäder för äldre vid 

Dingtuna torg. 

 

Västerås Stad har tagit fram en 

detaljplan och under tiden  
8 augusti till 4 september 

har den som vill möjlighet att lämna 

synpunkter på planen. 

 

Planen finns att läsa på Västerås stads 

hemsida:  vasteras.se/dp1964 och i 

pappersformat i stadshusentrén och 

stadsbiblioteket.   
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Inbjudan till Halloween i Dingisspåret! 

Gör en egen halloween-pumpa och var med på en läskig pumpautställning i spåret den 28-30 

oktober. Självklart är det gratis att delta. 

Förra året blev en succé med fler än 50 pumpor som lyste upp i spåret och gav en härligt läskig 

känsla. Kom gärna utklädd! 

För att anmäla sig som utställare till pumpautställningen skriv till Dingisarna på Messenger, surfa in 

på hej.dingisarna.se så kommer ni rätt (fungerar även i mobilen), skriv sedan Pumpa så får ni 

instruktioner. 
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Upplev Dingisarna och naturen tillsammans! 

Att vara ute i naturen och röra på sig är alldeles fantastiskt och kan man dessutom göra det 

tillsammans med familjen, vänner eller någon du känner så blir det ännu roligare. Nedan kan ni ta 

med Dingisarnas Naturbingo och ge er ut på äventyr tillsammans. Rita gärna en bild i varje ruta på 

det ni hittat. 

 

GRAN 
 
 
 
 
 
 
 

BLOMMA KOTTE DINGIS 

SVAMP 
 
 
 
 
 
 
 

SKRÄP STUBBE LÖV 

TALL 
 
 
 
 
 
 
 

BARR MOSSA BLÅBÄR 

SMÅKRYP 
 
 
 
 
 
 

NÅGOT GULT STOR STEN FÅGEL 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 23 nr 5, september och oktober 2022 sida 14 

 

 

 

 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 23 nr 5, september och oktober 2022 sida 15 

 

 

 

 

 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 23 nr 5, september och oktober 2022 sida 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 073 54 000 15 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för november-december 
2022 är torsdag den 13 oktober!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 100 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    550 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 275 kr/annonstillfälle 
Mindre              165 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 073- 540 00 15,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 
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Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 021-550 83   lars.kallsaby@vasteras.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:lidmans@hotmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se
mailto:lena.holmkvist@telia.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:lars.kallsaby@vasteras.se
mailto:dgif@telia.com
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Ett Dingtunaorginal 
 

För länge se´n (när jag var barn och ung) var det vanligt att det bodde lite udda personer här och var på 

landsbygden. (Kallades original) 

Ett sådant original var Alfred Hjelm från Talltorp som bl a hjälpte min pappa att slakta och att vara med på den 

tiden man tröskade säden med tröskverk. Vintertid hämtade pappa honom med häst och släde och det var kul 

att följa med både för slädturen och för att se alla Hjelms katter och hans bostad. I huset  som bestod av rum 

och kök användes inte rummet utan köket användes till sovrum, matlagning  på en mycket gammal vedspis, 

det porslin som fanns låg oftast i en lindrigt ren diskbalja och resten av utrymmet upptogs av en jättestor 

hyvelbänk och diverse redskap. Plats fanns också för många, många katter som kunde gå ut och in genom en 

sk  ”kattlucka” 

Hjelm var född 1879 och avled 1964 och är begravd på Dingtuna Nya Kyrkogård. 

Laila 

Nedan ett urklipp från VLT från år 1956. 
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Biblioteksbussen 
 

Tidtabell 

 

Torsdagar 
 
Alla jämna veckor – start vecka 34 
 
Dingtuna Centrum ..........................................19.10–19.50 
 

 
Förskoleturer – öppet för alla! 
 
Torsdag 1/9, 29/9, 27/10, 24/11 
 
Grindstugans fsk, Lospånga .........................08.30–08.50 
Busvisslans fsk, Dingtuna .............................09.00–09.20 
Dingtuna Centrum .........................................09.30–09.50 
Dingtuna fsk ..................................................10.00–10.20 
Örtagårdens fsk .............................................10.40–11.00 
 
 

Låntagare är välkomna även på turerna för förskolorna (bara de förstår att bussen 

kan vara full med barn då).  

Vi hjälper gärna till att tipsa om och rekommendera böcker, och det går att låna 

både böcker, ljudböcker, tidskrifter, filmer, tv-spel och mycket annat hos oss på 

bibblan (det går även att kopiera på vår pyttelilla skrivare om en behöver hjälp 

med det).  

 

 


